


989 Assicurazioni 500
Ape collection 200
Asian Fusion 500
Belluno consorzio 300
Bertagno cibo
Bristot 500
Caldart 500
Chimenti 500
De Pellegrin 500
Decathlon 2220
Dental Q 800
Dolomiti Garden 500
Dreamstudio sito
ECS 600
Fabrizio 300
Famila 1500
Fast 100
Fioreria Riccardo 100
Firex 500
Ghepardi 500
Gidauto 500
Giesse 1000
Gior 100
Gourmeet 200
HL immobiliare 500
Kanguro 1000
Lattebusche cibo

Logicare 100
Luxottica 1000
Medicina sport 100
Nonsolofarma 100
Ottica Zoldan 500
Parrocchia Don Bosco 500
Petite Fleur 200
Physio 11 500
Run & Fun 1450
Salvatore Pizzeria 200
Seribell sconti
Smart Drive 200
Toni scampoli 500
Unifarco gadget
Unique 400
Viel antincendi 150
Volksbank 2220
Zagara 200

22240

Sponsor



Totale sponsor 22240

Maglie  Decathlon 17440
Altre vendite 562
Pastin e birra 1360
Truccabimbi 180
TOTALE Ricavo 41782
SPESE
maglie + 2500 
borse -11306
assicurazione -200
volantini -275
Dj -200
Radio -732
Ambulanza -50
Extra -5
totale spese -12768
totale ricavi 41782
TOTALE 29014

RICAVI E SPESE



2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Partecipanti n° 1500 1900 19002000+ 2500 2020 2450 2351 2318

Entrate 
magliette 
scuole 11784 9500 11400 11700 12960 13685 15071 17664 17440

Sponsor 5050 6898 7750 10005 12610 17870 19400 22240

Uscite -5855 -5530 -6870 -6400 -7085 -6713 -9302 -10470 -12768

Utile 5928 8868 11506 13050 15880 19582 23639 26594 26912

Altro (iscrizioni 
giorno gara) 400 1948 275 1911 1906 742

Pastin 1000 1360

Totale 5928 10500 12204 14272 17828 19857 25550 29500 29014



Comprensivo 1 2019 2020 2021 2022 2023
Materna Mier 111 55 74 40 24
Materna Mussoi 112 80 88 81 59
Primaria Mussoi 141 139 152 128 122
Primaria Giamosa 71 65 51 57 85
Primaria Chiesurazza 166 106 116 107 100
Primaria Bolzano Bellunese 155 89 100 101 67
Secondaria Ricci 419 208 221 243 239

1175 742 802 757 696

Comprensivo 2
Materna Sopracroda 38 11 44 58 52

PrimariaMur di Cadola 56 50 59 65 60
Infanzia Mur di Cadola 14 67 58 51 45
Primaria Quartier Cadore 156 103 126 94 73
Primaria Scuole Verdi 49 61 109 114 103
Primaria Fiamoi 70 24 27 31 23
Secondaria Nievo 31 105 112 122 152

414 421 535 535 508



Comprensivo 3
Materna Cairoli 57 9 31 42 89
Materna Visome 68 79 127 123 94
Materna Levego 25 61 51 29 26
Primaria Castion 63 14 64 42 54
Primaria Borgo Piave 87 92 66 73 54
Primaria Badilet 74 58 162 175 133
Primaria Gabelli 197 128 116 112 145
Secondaria Castion 0 20 18 67 83
Infanzia Castion 8 55

571 461 635 671 733

Infanzia Cusighe 26 17

Happy School 90

Infanzia Don Bosco 58 37
Istituto Agosti 176 181 161 173

TOTALE 2160 1800 2153 2208 2254



TOT 
RICAVI
29014,00

Scuola CR vendita CdI
FORM. 

GREZZA
parametriz

zata COEFF. % X PLESSO
X 

ALUNNO 

SENZA 
FORMUL

A
TOTALE 
VENDUTO

Infanzia Mier 32 1,08 24 1,06 -0,35 0,50 0,50 1,04 302,302 9,45 308,93 192
Infanzia Mussoi 52 1,76 59 2,62 0,31 1,44 1,44 2,98 864,698 16,63 759,46 472
Primaria Mussoi 84 2,85 122 5,41 1,69 3,15 3,15 6,53 1895,242 22,56 1570,41 976
Primaria Giamosa 60 2,03 85 3,77 1,11 2,18 2,18 4,53 1313,731 21,90 1094,14 680
Primaria Chiesurazza 72 2,44 100 4,44 1,24 2,56 2,56 5,30 1539,132 21,38 1287,22 800
Primaria Bolzano Bellunese 81 2,74 67 2,97 -0,62 1,47 1,47 3,04 881,908 10,89 862,44 536
Secondaria Ricci 393 13,32 239 10,60 -6,83 4,44 4,44 9,21 2671,636 6,80 3076,46 1912
Materna Don Bosco 73 2,47 37 1,64 -1,60 0,60 0,60 1,23 358,183 4,91 476,27 296
Istituto Agosti 348 11,79 173 7,68 -7,76 2,73 2,73 5,67 1644,323 4,73 2226,90 1384

Infanzia Sopracroda 45 1,52 52 2,31 0,31 1,27 1,27 2,64 765,892 17,02 669,36 416
Infanzia Cusighe 86 2,91 17 0,75 -3,06 -0,12 0,50 1,04 300,633 3,50 218,83 136
Primaria Mur di Cadola 100 3,39 60 2,66 -1,77 1,11 1,11 2,29 664,601 6,65 772,33 480
Infanzia Mur di Cadola 80 2,71 45 2,00 -1,55 0,79 0,79 1,64 475,662 5,95 579,25 360
Primaria Quartier Cadore 144 4,88 73 3,24 -3,15 1,18 1,18 2,44 706,809 4,91 939,67 584
Primaria Scuole Verdi 130 4,41 103 4,57 -1,20 2,21 2,21 4,59 1330,803 10,24 1325,84 824
Primaria Fiamoi 80 2,71 23 1,02 -2,53 0,11 0,11 0,22 64,859 0,81 296,06 184
Secondaria Nievo 345 11,69 152 6,74 -8,56 2,11 2,11 4,36 1265,866 3,67 1956,58 1216

Infanzia Cairoli 76 2,58 89 3,95 0,58 2,19 2,19 4,53 1315,499 17,31 1145,63 712
Infanzia Visome 41 1,39 94 4,17 2,35 2,61 2,61 5,41 1568,383 38,25 1209,99 752
Infanzia Levego 20 0,68 26 1,15 0,27 0,66 0,66 1,36 394,340 19,72 334,68 208
Primaria Castion 80 2,71 54 2,40 -1,15 1,07 1,07 2,22 643,718 8,05 695,10 432
Primaria Borgo Piave 63 2,13 54 2,40 -0,40 1,20 1,20 2,49 721,199 11,45 695,10 432
Primaria Badilet 98 3,32 133 5,90 1,55 3,39 3,39 7,02 2036,836 20,78 1712,01 1064
Primaria Gabelli 134 4,54 145 6,43 0,49 3,49 3,49 7,23 2096,833 15,65 1866,47 1160
Secondaria Castion 80 2,71 83 3,68 0,13 1,97 1,97 4,09 1185,231 14,82 1068,39 664
Infanzia Castion (San 
Gaetano) 65 2,20 55 2,44 -0,44 1,22 1,22 2,52 730,757 11,24 707,97 440
Happy School 89 3,02 90 3,99 0,04 2,12 2,12 4,39 1274,922 14,32 1158,50 720

2951 100 2254 100 47,63 48,25 100,00 29014,00 29014,00

La formula «Franchini» modificata



Istituto IC1 IC2 IC3 Agosti + DB Cusighe
Happy 
School

2022 10130 7450 8938 2982

2023 9469 5275 10692 2002 300 1275

Tot 2023 29014

Conti per Istituto



Comprensivo 1 Euro per plesso
Materna Mier 302,302
Materna Mussoi 864,698
Primaria Mussoi 1895,242
Primaria Giamosa 1313,731
Primaria Chiesurazza 1539,132
Primaria Bolzano 
Bellunese 881,908
Secondaria Ricci 2671,636
tot 9468,649

Comprensivo 2
Materna Sopracroda 765,892

PrimariaMur di Cadola 664,601
Infanzia Mur di Cadola 475,662
Primaria Quartier 
Cadore 706,809
Primaria Scuole Verdi 1330,803
Primaria Fiamoi 64,859
Secondaria Nievo 1265,866
tot 5274,492

Comprensivo 3
Materna Cairoli 1315,499
Materna Visome 1568,383
Materna Levego 394,340
Primaria Castion 643,718
Primaria Borgo Piave 721,199
Primaria Badilet 2036,836
Primaria Gabelli 2096,833
Secondaria Castion 1185,231
Infanzia Castion 730,757
tot 10692,796

Infanzia Cusighe 300,633

Happy School 1274,922

Infanzia Don Bosco 358,183
Istituto Agosti 1644,323

TOTALE 29014,000

Conti per singolo plesso



Considerazioni (1)

• Bene essere tornati alla formula tradizionale

• OK il costo di 8 euro

• Benissimo Danza Oltre, Dj, Truccambimbi, VVF, break dance

• Bene la distribuzione degli stand al parco

• Ottimo birra e pastin, bene Lattebusche e pizza

• Usuale ottima presenza degli alpini e dei volontari di Run & Fun

• Partecipazione alla fine stazionaria rispetto al 2022

• Sempre evento green

• Ancora meglio gli sponsor



Criticità

• Il problema Decathlon

• Bastano meno partenze, forse sono sufficienti alle  15-15.30-16

• Kids Festival assente all’ultimo

• Radio non performante come atteso e con costi elevati

• Vogliamo una ipotesi «competizione»? Chi è il nostro pubblico?

• E adesso… l’erogazione dei fondi!

• Nuova edizione: 19 ottobre 2024, si riparte a marzo con organizzazione 



Regolamento e bando progetti



GRAZIE A TUTTI !!!
https://www.bellunoschoolrun.it

https://www.bellunoschoolrun.it/

